КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 сентября 2018 г. № 403-р

г. Сыктывкар

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Коми от 23 августа

2017 г. № 389-р изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Коми

от 26 сентября 2018 г. № 403-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в распоряжение Правительства

Республики Коми от 23 августа 2017 г. № 389-р

В распоряжении Правительства Республики Коми от 23 августа 2017 г.

№ 389-р:

в Прогнозном плане приватизации государственного имущества Респуб-

лики Коми на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденном

распоряжением (приложение):

в разделе 1:

1) позицию 29 исключить;

2) дополнить позициями 32 – 34 следующего содержания:

«

32. Контора лесхоза общей полезной площа-

дью 194,2 кв.м, адрес места нахождения

объекта:

Республика Коми, Прилузский район,

 с. Летка, ул. Советская, д.90

1959 IV квартал

33. Воздушные электрические сети – 0,4 кВ,

протяженность 1160 метров,

местонахождение объекта: Республика

Коми, Княжпогостский район, с. Серего-

во, «Санаторий «Серегово»

 IV квартал

34. Воздушные электрические сети – 0,4 кВ,

протяженность 42 метра,

местонахождение объекта: Республика

Коми, Княжпогостский район, с. Серего-

во, м. Усолье, очистные сооружения био-

логической очистки, «Санаторий «Сере-

гово»

 IV квартал

».